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Protokół nr 53/22 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 27 maja 2022 r. 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

4. Gajda Wiesława – członek Komisji  

5. Krawczyk Ilona – członek Komisji  

6. Sygnowski Zygmunt – członek Komisji 

Nieobecni: brak 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Aldona Slipaczek-Jurek –  Sekretarz Gminy 

- Monika Wołujewicz  –  Skarbnik Gminy 

- Magdalena Grzywaczyk – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzen-

nego 

- Józef Brzezicki – Kierownik ZGKiM w Iłowej 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie uchwał na XLIV zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Iłowej w trybie pilnym, która 

odbędzie się w dniu 31 maja 2022 r.  o godz. 1500 w Bibliotece Kultury w Iłowej, ul. Żagańska 

15.  

a) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości, nieruchomości stanowiącej własność Wspólnoty Mieszkaniowej, referuje 

Aldona Slipaczek-Jurek –  Sekretarz Gminy, druk nr 253; 

b) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iłowa, referuje Magdalena 

Grzywaczyk – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, druk 

nr 254; 

c) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa, referuje 

Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 255; 

d) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-

2030, referuje Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 256. 

2. Wnioski członków Komisji ds. Publicznych. 

Przebieg obrad 

Ad. 1 a) P. Aldona Slipaczek-Jurek, Sekretarz Gminy, omówiła projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości 

stanowiącej własność Wspólnoty Mieszkaniowej. 
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Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektu uchwały nie wnoszą uwag. 

Ad. 1 b) P. Magdalena Grzywaczyk, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego, zapoznała radnych z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iłowa. 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektu uchwały nie wnoszą uwag. 

Ad. 1 c-d) P. Monika Wołujewicz, Skarbnik Gminy, zapoznała radnych z projektami uchwał 

w sprawie: 

- zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa. 

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030. 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektów uchwał nie wnoszą uwag. 

Ad. 2. Wnioski Komisji ds. Publicznych.  

Brak wniosków. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1500 do godz. 1645. 

 

Mieczysław Jakubowicz             Artur Mutwil 

 

…………………………                                                       ……………………………. 

/osoba protokołująca/               /przewodniczący posiedzenia/ 


